
 

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

       30.12.2022 г.                              № 1292  

г. Красноуфимск 

О внесении изменений в приложения №1, №2 муниципальной 

программы «Развитие молодежной политики в городском округе 

Красноуфимск" на 2014-2024гг., утвержденной постановлением 

администрации городского округа Красноуфимск от 02.12.2013 №1394 (с 

изменениями и дополнениями). 

 

 

В соответствии с решением Думы городского округа Красноуфимск от 

22 декабря 2021 года № 20/1 «О внесении изменений  в решение Думы 

городского округа Красноуфимск от 23 декабря 2021 года № 4/2 «О бюджете 

городского округа Красноуфимск на 2022 год и плановый период  2023 и 2024 

годов», руководствуясь постановлением Администрации городского округа 

Красноуфимск от 06.10.2022 №930 «Об утверждении Порядка формирования 

и реализации муниципальных программ городского округа  Красноуфимск»,  

ст. 31, ст. 48 Устава городской округ Красноуфимск,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Внести в муниципальную программу «Развитие молодежной политики в 

городском округе Красноуфимск" на 2014-2024гг., утвержденную 

постановлением администрации городского округа Красноуфимск от 

02.12.2013 №1394 (с изменениями и дополнениями от 31.12.2014 №1676, от 

10.09.2015 №798, от 20.04.2016 №314, от 28.07.2016 №633, от 30.12.2016 

№1204, от 06.09.2017 №862, от 27.12.2017 №1247, от 05.02.2017 №90, от 

16.04.2018 №289, от 29.12.2018 №961, от 29.03.2019 №233, от 30.12.2019 

№981, от 06.05.2020 №286, от 30.12.2020 №882, 04.03.2021 №153, 

01.10.2021 №711, 30.12.2021 №989), следующие изменения: 

1.1. В приложении №1 к постановлению от 01.12.2013 №1394 в разделе 

«Паспорт муниципальной программы "Развитие молодежной политики в 

городском округе Красноуфимск" пункт «Объемы финансирования 

муниципальной программы по годам реализации (в рублях)» изложить в 

новой редакции: 



 

Объемы финансирования             

муниципальной программы         

по годам реализации (в рублях)  

ВСЕГО: 154 139 164,71 в том числе: (по 

годам реализации)  

2014г.- 10 853 510 

2015г.- 10 307 758,90 

2016г.- 11 091 710 

2017г.- 10 115 417 

2018г.- 11 410 964 

2019г.- 13 310 066  

2020г.- 14 895 278 

2021г.- 19 885 330,81 

2022г.- 22 041 547 

2023г.- 15 172 083 

2024г.- 15 055 500  

 из них:                                 

местный бюджет: 151 073 386,71 

в том числе: (по годам реализации)    

2014г.- 10 680 310 

2015г.- 9 960 858,90 

2016г.- 10 828 210 

2017г.- 9 933 117 

2018г.- 10 885 864 

2019г.- 12 710 412 

2020г.- 14 526 154    

2021г.- 19 537 530,81 

2022г.- 21 783 347 

2023г.- 15 172 083 

2024г.- 15 055 500                

областной бюджет: 2 519 134 

в том числе: (по годам реализации)   

2014г. – 173 200 

2015г. – 346 900 

2016г. – 263 500 

2017г. – 182 300 

2018г. – 525 100 

2019г. – 253 310 

2020г. – 168 824 

2021г. – 347 800 

2022г. – 258 200 

Внебюджетные источники:    546 644 

в том числе: (по годам реализации)  

2019г.- 346 344 

2020г.- 200 300 

 

1.2. Приложение №2 к постановлению от 01.12.2013 №1394 «План 



мероприятий по выполнению муниципальной программы "Развитие 

молодежной политики в городском округе Красноуфимск" на 2014-2024» 

изложить в новой редакции (Приложение №1). 

2. Настоящее Постановление опубликовать в официальном периодическом 

печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и 

разместить на официальном сайте Администрации городского округа 

Красноуфимск. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы городского округа Красноуфимск по социальной 

политике Ю.С. Ладейщикова 

 

 

 

 

 

Глава городского округа Красноуфимск                                      М. А. Конев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



СОГЛАСОВАНИЕ 

проекта постановления администрации городского округа Красноуфимск 

Наименование постановления: о внесении изменений в муниципальную программу 

«Развитие молодежной политики в городском округе Красноуфимск" на 2014-2024гг., 

утвержденную постановлением Администрации городского округа Красноуфимск от 

02.12.2013 №1394 

 

Должность Фамилия и 

инициалы 

Сроки и результаты согласования 

Дата 

поступления 

на 

согласование 

Дата 

согласования 

Замечания и 

подпись 

Заместитель главы 

администрации 

городского округа 

Красноуфимск по 

социальной политике 

Ладейщиков Ю.С.    

Начальник 

управления 

экономики, торговли 

и общественного 

питания 

Борисовских Е.Ф.    

Начальник отдела 

правовой работы 

Администрации 

городского округа 

Красноуфимск 

Колмаков А.С.    

Начальник 

финансового 

управления 

Андронова В.В.    

Независимый эксперт Моржерина Л.В.    

 

Постановление (распоряжение) разослать:  

МАУ «ЦТДиМ», периодическое печатное издание «Вестник городского округа 

Красноуфимск» 

 

Волкова В.А. 5-02-97 


